

**Årsredovisning**  
för  
**Nordic Motor Sport AB**  
559380-1813

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicklas Svensson, Styrelseledamot  
2024-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Motor Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och export av bilelektronik och biltillbehör, utveckling och konstruktion av bilelektronik.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året gjort en kraftig ökning av omsättningen vilket är resultatet av en medveten satsning på ökade marknadsandelar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	2 795	769
Resultat efter finansiella poster	765	243
Soliditet (%)	43,7	53,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		157 504	<b>182 504</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		157 504	-157 504	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		197 500		<b>197 500</b>
Årets resultat			280 038	<b>280 038</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>205 004</b>	<b>280 038</b>	<b>510 042</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 004
årets vinst	280 038
	<b>485 042</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	485 042
	<b>485 042</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-11 -2022-12-31 (8 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 794 590	768 876
Övriga rörelseintäkter		2 790	2 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 797 380</b>	<b>771 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-374 560	-275 418
Övriga externa kostnader		-600 279	-110 611
Personalkostnader	2	-825 811	-118 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 418	-12 166
Övriga rörelsekostnader		-33 876	-11 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 003 944</b>	<b>-527 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>793 436</b>	<b>243 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 335	-179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 976</b>	<b>-170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>765 460</b>	<b>243 253</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 000	0
Förändring av överavskrivningar		-292 448	-43 552
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-411 448</b>	<b>-43 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>354 012</b>	<b>199 701</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 974	-42 197
<b>Årets resultat</b>		<b>280 038</b>	<b>157 504</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 416 809

276 229

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 416 809**

**276 229**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 416 809**

**276 229**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

46 979

0

**Summa varulager**

**46 979**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

123 029

2 915

Fordringar hos koncernföretag

102 263

0

Övriga fordringar

66 277

12 258

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 037

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**400 606**

**15 173**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

128 466

112 634

**Summa kassa och bank**

**128 466**

**112 634**

**Summa omsättningstillgångar**

**576 051**

**127 807**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 992 860**

**404 036**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

205 004

0

Årets resultat

280 038

157 504

**Summa fritt eget kapital**

**485 042**

**157 504**

**Summa eget kapital**

**510 042**

**182 504**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

336 000

43 552

**Summa obeskattade reserver**

**455 000**

**43 552**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

194 786

0

**Summa långfristiga skulder**

**194 786**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

389 192

0

Leverantörsskulder

72 361

38 908

Skatteskulder

116 171

42 197

Övriga skulder

217 605

96 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 703

0

**Summa kortfristiga skulder**

**833 032**

**177 980**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 992 860**

**404 036**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-11 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 395	0
Inköp	1 309 998	288 395
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 598 393</b>	<b>288 395</b>
Ingående avskrivningar	-12 166	0
Årets avskrivningar	-169 418	-12 166
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 584</b>	<b>-12 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 416 809</b>	<b>276 229</b>

Kalmar 2024-02-23

*Nicklas Svensson*

Nicklas Svensson

Verkställande direktör